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Statistik over treeningslgb 2008

Navn

Hans Kammann
Birger Jgnsson
Hanne Ljungberg
Dethlef Stghrmann
Henrik Justesen
Jorn H. Klausen

Kurt Harck

Sten Olof Jansson
Kim Arleth

Bent Lauridsen
Svend Erik Bertelsen
Kristian Toustrup
Rasmus Ejlersen
Anne-Marie Jensen
John Bargmeyer
Hans-Henrik Hvelplund
Lene Skov

Ninna Petersen
Hans Moos

Per Knudsen

Frede Jacobsen
Lasse Andersen
Tine Grubbe Pedersen
Claus V. Christensen
Frede Hansen
Kenneth Thomsen
Brian Andersen

Silke Bolbro

Mette Marie Jacobsen
Jan Overgaard
Lisbeth Brink

H. C. Sgrsensen
Henriette Green
Peter H. Thomsen
Jan Holst

SOK
Klub Treening
SOK 40
SOK 40
SOK 39
SOK 38
SOK 38
SOK 33
SOK 31
SOK 27
SOK 26
SOK 24
SOK 24
SOK 22
SOK 22
SOK 21
SOK 19
SOK 19
SOK 17
SOK 14
SOK 13
SOK 12
SOK 12
SOK 11
SOK 11
SOK 10
SOK 10
SOK 9
SOK 9
SOK 9
SOK 6
SOK 5
SOK 4
SOK 3
SOK 3
SOK 3
SOK 2

Km
162,6
158,9
194,8
169,3
159,5
204,1
171,8
137,2
147,9
133,2
117,0
126,5
121,0

88,1
112,3
85,5
60,1
55,8
74,5
43,2
33,8
74,9
45,2
66,1
34,6
65,1
23,6
21,0
16,8
25,2
15,1
11,9
11,0
0,0
11,6
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46
48
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45
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36
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29
36
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21
17
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13
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11
11
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Mikael Petersen
Lya Wollesen
Bente Jgnsson
Hans Frederiksen
AnnelLuise

Jesper Johansen
Bjarne Johansen
Erling Lundsgaard
Henrik Rasmussen

Anne-Grethe Christensen

Hanne Erbs
Mads Harck
Johannes

Niels B. Yde
Dorthe Kamman
Lise

Lotte Petersen
Pia Wollesen
Joan Petersen
Henning Moller
Martin Scobes
Jens Jacob Andersen
Maria Harck
Sanela Voloder
Karin Skov
Birthe Sgrensen
Lena

Lise Nissen
Jens Erik

Lene Stghrmann
Edit Hansen

SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
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SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK
SOK

PRRPRRPRPRPRRPRPRPRPRPRRPRPREPREPRPRPRPRPRPREPREPREPRPRPRPENNNN

5,2
3,5
3,4
0,0
7,0
6,4
6,1
5,0
5,0
4,5
4,5
4,1
4,1
4,0
4,0
4,0
4,0
3,7
3,7
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,3
3,3
3,0
2,8
0,0
0,0
0,0
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. Navn

Karsten Jghnk

Ove Petersen
Mogens E. Thomsen
Jon Matthiesen
Dorthe Kiuhl Petersen
Susanne Holst
Bjarne Bang

Edit Thomsen
Michael Nielsen
Claus Jacobsen
Louise Nielsen

Robin Watkin

Jesper Nielsen

Peter Sgrensen

Finn Hove

Martina Nielsen
Michael Termansen
Ruth Jacobsen

Helle Termansen
Anders Termansen
Finn [llum

Birte Hove

Lennard Brgdsgaard
Carsten Andersen
Kirsten Larsen

Lise Termansen
Allan Jensen
Andreas Holst Matthiesen
Solveig Bang

Kirsten lllum Jacobsen
Bent Petersen
Karoline Holst Matthiesen
Kim Bindzus

Martin Termansen
Bent Valeur

Sune Nikolajsen
Lone Christiansen
Anna Marie Kuhl

AAIG

Klub Traening
AAIG 31
AAIG 30
AAIG 27
AAIG 26
AAIG 26
AAIG 19
AAIG 14
AAIG 14
AAIG 13
AAIG 12
AAIG 12
AAIG 11
AAIG 11
AAIG 11
AAIG 11
AAIG 10
AAIG 9
AAIG 9
AAIG 9
AAIG 9
AAIG 8
AAIG 7
AAIG 6
AAIG 6
AAIG 6
AAIG 6
AAIG 5
AAIG 5
AAIG 4
AAIG 4
AAIG 4
AAIG 4
AAIG 3
AAIG 3
AAIG 2
AAIG 2
AAIG 2
AAIG 2

Km
188,5
137,3
147.,6
120,8
109,9
74,3
70,3
58,8
57,5
57,6
38,7
54,3
44,3
43,4
42,5
30,8
37,2
36,5
35,8
30,7
31,6
26,9
28,9
28,2
23,9
19,2
18,7
15,6
14,5
13,1
12,0
11,5
14,4
10,0
9,9
8,9
6,8
4,6
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| alt Igb

59
35
39
37
29
23
18
25
20
19
17
16
16
12
14
14
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21
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39 Erik Skifter Andersen AAIG 2 4.5 0
40 Christina Jacobsen AAIG 1 7,0 4
41 Lars Jacobsen AAIG 1 5,5 0
42 Tommy Toftegaard AAIG 1 5,5 0
43 Benny Tang AAIG 1 5,5 0
44 Casper M. Gefke Andersen AAIG 1 4,7 1
45 Christian Ravn AAIG 1 4.6 0
46 Camilla Jacobsen AAIG 1 42 0
47 Troels AAIG 1 4,2 0
48 Rasmus Nikolajsen AAIG 1 4,0 0
49 Kaj Arneren AAIG 1 4,0 0
50 Sgaren Jgrgensen AAIG 1 4,0 0
51 Bjgrn Nielsen AAIG 1 4,0 0
52 Casten Nielsen AAIG 1 4,0 0
53 Mette Jessen AAIG 1 3,6 0
54 Diana Grgnkvist AAIG 1 3,6 0
55 Tobias Grgnkvist AAIG 1 3,6 0
56 Dorthe AAIG 1 3,5 0
57 Diane Nielsen AAIG 1 3,0 0

| statistikken er medregnet: 43 treeningslgb
Fordelt med 21 AAIG Igb og 21 SOK Igb og et Igb lavet bade i AAIG og SOK
1 klubmesterkab
1 klubmatch
2 SM’ere
1 Skt Hans lgb
1 Julelgb

Total antal forskellige lgbere til treeningslab
OK SYD 123 1074 starter

SOK 66 661 starter
AAIG 57 413 starter
Andre klubber: starter

HTF 151

SGil 7

HSGS 5

KOK 3

HJIV 2

Ballerup OK 1

OK Esbjerg 1

@]0) 1
Skrydstrup IF 1
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